
SMLOIJVA O I'ROVÁDĚNÍ SERVISU VÝPOČE'I'NÍ A KANCEI.ÁŘSKÉ
TECIJNIKY PRO OBDOBĹ 1.8.2023 - 31.7.2024

Č. 27/47019689/2023

uzavřená mezi

l"irma: Střcdni z.eničdčlská škola, Rakovnik, Pražská 1222
i\drcsa : Pražská ] 222. 269 01 Rakovník
1('X): '1701')68')
DIČ: CZ47019689
Zastoupcná Ing. lvanei'n Kupem, řed]teleln školy
(dálc jcn A)bjednate)")

a

13c. Joscf Kýna, DiS
2690 ] Rakovník Rakovník II, ČelakovskCho 977
lČO: 70647101
DIČ: CZ77]230117')
(dále .jen ,,dodavatel")

uzavíra.ji smlouvu o poskytování služ.eb

I.
Přc(|n1ětel'l] télO srnlou vy je plľ)vádční softwarové i hardwarové údržby. Zajištčni l)oríKknst\ i
v oblasti výpočctní a kancelářskC techniky, dodávky hardwarových komponent a softwaru.

Il.
Charakteristika služeb

Charakteristika činnosti:
- Řešení oprav výpočetni techniky (hardwarové i softwarové)
- 'I'vorba domáiových účtů, účtů MS Office 365, upgrade SW
- Dodávka l'C a jejich komponentů, tiskáren, scanerů, projektorů, atd. ..
- Poskytnutí kol)zu]tace a návrhů koncepčních řešení v oblasti výpočetní techniky

Ill.
N1isto pInčni

VcškerC prácc, jež .jsoll pře(|lnělcm této smlol|vy a jsou uvedeny v čl. ll., se týkaji budovy
\" ulici Pražská 1 '22, Rakovnik

IV.
Doba plnČní



Prácc budou provádčny nepravidelně, podle zadáni objednatele. Vždy v co nejkratší možnc'
clobř

V.
Platební podmínky

Cena za řešeni oprav a servisní činnosti je stanovena na 600,- Kčl bez DPH za hodinu práce.
1'echnika a další komponenty budou fakturovány po provedení kompletních praci. Servisni
činnost může být provádčna íôrmou vzdálené správy.
Platby budou prováděny bankovním převodem na účet 4214004339/0800 ll České spořitelny,
na základě vystavené fak.tury a dle splatnosti uvedené na faktuře.

VI.
I)oba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavirá na dobu jednoho roku a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

VII.
Cena zakázky

Maximální cena zakázky činí KČ 250.000,- ( bez DPH ). Celkovou cenu tvoří cena veškerých
činnosti, které dodavatel poskytne v období od 1.8.2023 do 3 1.7.2024 objednavateli.

VIII.
1)alší ujednání

'l'ato sl)]]ouva byla sepsána ve dvou vyhotovenich, z nich každá strana obdrži po jednom.

V Rakovníku . 1.8.2023



Dodatek č. 27/47019689/2023/1/2024 ke ,, Smlouvě o provádění servisu
výpočetni a kancelářské techniky pro obdobi 1.8.2023 - 31.7.2024

uzavřené mezi

Středni zemědělskou Školou, Rakovnik, Pražská 1222

se sIdlem: Pražská 1222, 269 01 Rakovník

zastoupená: lng. lvanem Kupem, ředitelem

lČO: 47019689

( dále jen ,,objednatel" )

a

Bc. Josefem Kýnou, DiS

se sIdlem: 26901 Rakovnik - Rakovník ||, Čelakovského 977

lČO: 70647101

( dále jen ,,dodavatel" )

Tímto dodatkem se upravuje v Článku Vll. Cena zakázky takto:

Maximální cena zakázky činí KČ 550.000,- ( bez DPH ).

Ostatní body smlouvy se nemění.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotovenich, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Rakovníku 15.1.2024


